
Uchwała Nr 40/2011 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 marca 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2011 rok 
Na podstawie art. 258, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej na 2011 roku w prowadza się następujące zmiany: 

1) W planie wvdatków worowadza się zmiany iak niżej: 
Dział Rozdz. § I Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiekszenia 

1 2 3 I 4 5 6 
Ogółem: 262.989 262.989 

600 I Transport i łączność 81.000 81.000 
60014 I Drogi publiczne powiatowe 81.000 81.000 

a) wydatki maiatkowe 81.000 81.000 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 81.000 81.000 

6050 I wydatki inwestycyjne jednostek 81.000 
budżetowych 

• Przebudowa drogi powiatowej nr 1924 24.000 
R Kobyle - Łęki Strzyżowskie -
Bratkówka - Odrzykoń 

• Przebudowa dróg powiatowych nr 57.000 
1847 R Szebnie -Tarnowiec-
Jedlicze - Potok, nr 1947 R Jedlicze -
Dobieszyn - Krosno, nr 1950 R 
Chlebna - Kopytowa - Faliszówka 

2) inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

6059 l wydatki inwestycyjne jednostek 81.000 
budżetowych 

• Przebudowa drogi powiatowej nr 1924 24.000 
R Kobyle - Łęki Strzyżowskie -
Bratkówka - Odrzykoń 

• Przebudowa dróg powiatowych nr 57.000 
1847 R Szebnie - Tarnowiec -
Jedlicze - Potok, nr 1947 R Jedlicze -
Dobieszyn - Krosno, nr 1950 R 
Chlebna - Kopytowa - Faliszówka 

750 I Administracja publiczna 27.802 58.042 
75019 I Rady powiatów 1.500 1.500 

a) wydatki bieżące 1.500 1.500 
1) wvdatki jednostek budżetowych 1.500 

1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 1.500 
statutowvch 
4210 I zakup materiałów i wyposażenia 1.500 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.500 
3030 I różne wydatki na rzecz osób 1.500 

fizycznych 



75020 Starostwa powiatowe 26.302 56.542 
a) wydatki bieżące 26.302 56.542 

1) wvdatki jednostek budżetowych 26.302 56.542 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 26.302 30.240 
4010 wynagrodzenia osobowe 26.302 30.240 

pracowników 
121) wydatki związane z realizacją ich zadań 26.302 
statutowych 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 26.302 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

758 Różne rozliczenia 30.240 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 30.240 

a) wydatki bieżące 30.240 
1) wvdatki jednostek budżetowych 30.240 

1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 30.240 
statutowych 
4810 rezerwy 30.240 

801 Oświata i wychowanie 88.115 88.115 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 72.615 72.615 

nauczycieli 
a) wydatki bieżące 72.615 72.615 

1) wydatki jednostek budżetowych 72.615 63.865 
1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 72.615 63.865 
statutowych 
4240 zakup pomocy naukowych, 8.200 

dydaktycznych i książek 
4300 zakup usłuo pozostałvch 72.615 35.718 
4410 podróże służbowe krajowe 10.947 
4700 szkolenia pracowników niebędących 9.000 

członkami korpusu służby cywilnej 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.750 

3250 stypendia różne 8.750 
80195 Pozostała działalność 34.549 34.549 

a) wvdatki bieżące 34.549 34.549 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.500 15.500 

3240 stypendia dla uczniów 15.500 15.500 
2) wydatki na programy finansowane z udziałem 19.049 19.049 
środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4217 zakup materiałów i wyposażenia 18.727 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 322 
4247 zakup pomocy naukowych, 18.727 

dydaktycznychiksiażek 

4249 zakup pomocy naukowych, 322 
dydaktycznych i książek 

852 Pomoc społeczna 13.188 13.188 
85201 Placówki opiekuńczo- 13.188 13.188 

wvchowawcze 
a) wydatki bieżące 13.188 13.188 

1) wvdatki jednostek budżetowych 13.188 13.188 
1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 13.188 13.188 
statutowvch 
4300 zakup usług pozostałych 13.188 



4400 opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18.644 
85446 Dokształcanie i doskonalenie 18.644 

nauczycieli 
a) wydatki bieżące 18.644 

1 } wvdatki jednostek budżetowych 18.644 
1 .1) wydatki związane z realizacją ich zadań 18.644 
statutowych 
4300 zakup usług pozostałych 18.644 
4410 podróże służbowe krajowe 
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
926 Kultura fizyczna 4.000 

92605 Zadania w zakresie kultury 4.000 
fizycznej 

a) wydatki bieżące 4.000 
1) wydatki iednostek budżetowych 4.000 

1. 1) wydatki związane z realizacją ich zadań 4.000 
statutowvch 
4210 zakup materiałów i wyoosażenia 4.000 

2} świadczenia na rzecz osób fizycznych 
3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wvnagrodzeń 

2) Zmniejsza się rezerwę celową z przeznaczeniem na odprawy dla pracowników 
samorządowych o kwotę 30.240 zł. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

13.188 

18.644 
18.644 

18.644 
18.644 
18.644 

5.000 
4.644 
9.000 

4.000 
4.000 

4.000 

4.000 
4.000 




